
議員名

1 収　　　入

円

2 支　　　出

3 残　　　額 円

様 式 第 ４ 号 そ の ２ （ 第 ６ 条 関 係 ）

令和４年度政務活動費収支報告書

北 原 辰 江

政 務 活 動 費 360,000 

（単　位　：　円）

科 目 金 額 備 考

研 究 研 修 費 0 

調 査 旅 費 1,599 

要請・陳情活動費 0 

資 料 作 成 費 9,222 

資 料 購 入 費 149,333 

広 報 費 193,607 

合 計 353,761 

　　　　　　　　　　　（注）備考欄には、主たる支出の内訳を記入する。

6,239 
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政 務 活 動 費 収 支 差 引 簿

議員名 北 原 辰 江

支 出

研究研修費 調査旅費
要請・陳情
活 動 費

資料作成費 資料購入費 広 報 費

令和４年度分政務活動費 360,000 360,000 

行政視察（朝倉市）先への土産代 1,599 358,401 

長３号封筒印刷費 40,700 317,701 

月刊「自治研」（2022年4月～2023
年3月）

9,128 308,573 

郵便物送料（73円×462通） 33,726 274,847 

郵便物送料（73円×533通） 38,909 235,938 

色上質紙（A4、500枚、レモン） 3,841 232,097 

日経グローカル年間購読料 92,685 139,412 

139,412 

17,380 122,032 

122,032 

書籍「告発と呼ばれるものの周辺
で」「当事者は嘘をつく（単行本）」

3,960 118,072 

118,072 

10,120 107,952 

107,952 

インクカートリッジ 9,222 98,730 

書籍「関口宏・保坂正康の もう一
度！近現代史 明治のニッポン」
「関口宏・保坂正康の もう一度！近
現代史 帝国日本の過ち」

3,740 94,990 

書籍「医療従事者が知っておきた
い AYA世代がんサポートガイド」

3,080 91,910 

書籍「子どもの尊さと子ども期の保
障－コロナに向きあう知恵」

2,420 89,490 

書籍「子ども白書2022」 3,080 86,410 

書籍「自民党の女性認識－「イエ
中心主義」の政治指向」

2,750 83,660 

書籍「子どもが心配 人として大事
な三つの力（PHP新書）」

990 82,670 

郵便物送料（73円×528通） 38,544 44,126 

郵便物送料（73円×519通） 37,887 6,239 

6,239 

6,239 

6,239 

0 1,599 0 9,222 149,333 193,607 

支出合計 353,761 

年月日 摘 要 収 入 残 額

書籍「アフター・コロナの学校の条件」
「ヘイトをとめるレッスン（いきする本だな」
「社会保険の政策原理」「アダム・スミス
の夕食を作ったのは誰か？：これからの
経済と女性の話」「まちづくりの統計学：
政策づくりのためのデータの見方・使い
方」「NPOは何を変えてきたか：市民社会
への道のり」

書籍「共有地をつくる」「主権者の
いない国」「日本国憲法 9条に込め
られた魂」「関口宏・保坂正康の も
う一度！近現代史 戦争の時代へ」
「生殖技術と親になることー不妊治
療と出生前検査がもたらす葛藤」

計 360,000 6,239 


